ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2017                                                                                              № 44
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Сибирский

от 05.10.2015 № 18 «Об утверждении Положения
о порядке учета заявлений граждан  о предоставлении
жилых помещений по договорам найма
жилых помещений жилищного фонда
социального использования
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры,

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 05.10.2015 № 18 «Об утверждении Положения о порядке учета заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«Администрация сельского поселения Сибирский принимает решение об отказе гражданину в приеме у него заявления в следующих случаях:».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Сибирский                                                             А. А. Иванов